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Ağrı ilimizde özellikle son zamanlarda gittikçe artmakta olan çocuk istismarı vakalannın 

araştırılması, açığa çıkan cezasızlık politikalarının bu vakaların artmasındaki rolünün 

incelenmesi ve çocuklara yönelik cinsel saldırı suçlarının gerçekleşmeden önlenmesi yönünde 

gerekli yasal ve idari tedbirlerin tartışılması, çocuk istismarıyla mücadele kapsamında yerel 

mekanizmaların görev ve sorumluluklarının etkinleştirilmesi amacıyla Anayasanın 98'inci, 

İçtüzüğün 104 ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması için gereğini arz 

ederiz. 

Dirayet Dilan TAŞDEMİR 

Ağrı Milletvekili 
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İlimiz Ağrı' da sadece birkaç ay içerisinde 3 çocuk istismarı vakası yaşanmıştır. Fakat bu 3 vaka 

sadece adli mercilere ve basına yansımış olan vakalardır ve gerçek durumun çok daha vahim 

olduğu bilinmektedir. Çünkü başta Çocuk İstismarlarıyla Mücadele Derneği olmak üzere birçok 

kurumun verilerinin de açığa çıkardığı gibi Türkiye' de cinsel saldın suçlarının yüzde 70'nin 

çocuklara yönelik olduğu ve her yıl cinsel istismara uğrayan çocuk sayısının on binlerle ifade 

edildiği bilinmektedir. Daha vahimi ise cinsel istismarın sadece %15'i adli mercilere 

yansımaktadır. 

Ağrı' da adli mercilere ulaşmış bu istismar olaylarında gerek çocuğun üstün yararının 

gözetilmesinde gerekse faillerin yargılanması süreçlerinde ciddi sorunlar yaşanmış ve çocuklar 

devlet kurumlan eliyle ikinci defa mağdur edilmiştir. 

Nisan ayında Doğubayazıt ilçesinde sıva yapmak için gittiği evde 6 yaşında kız çocuğuna cinsel 

istismarda bulunan fail ancak kamuoyunun yoğun tepkisi sonucu tutuklanmıştır. Fakat gerek 

Aile Çalışma ve Sosyal Politikalar Bakanlığı gerekse Ağrı Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 

İl Müdürlüğü konuyla ilgilenmemiş hem çocuk hem de ailesi yalnız bırakılmıştır. 

Yine Temmuz ayında, Merkez Alparslan Mahallesi'nde Ağrı Damızlık ve Sığır Yetiştiricileri 

Birliği Yönetim Kurulu Başkam Nizamettin Şahin, 13 yaşındaki Ö.D. isimli çocuğa cinsel 

saldırıda bulunmuş ve yurttaşlar tarafından yakalanarak. adli mercilere teslim edilmiştir. Fakat 

Nizamettin Şahin'in tutuklanması için hem çocuğun ailesi ve avukatı hem de Ağrı halkı büyük 

çaba sarf etmek zorunda kalmıştır. Ayrıca Ö.D'nin daha önce muayenesi yapıldığı halde, 

hukuki bir dayanağı olmaksızın bir kez daha asker, polis ve hatta özel harekat timleriyle evi 

neredeyse basılarak evden alınmış ve tekrar muayeneye götürülerek küçük çocuğa bir travma 

daha yaşatılmıştır. 

Son olarak 21 Ağustos'ta Ağrı Merkez Camisinde, 55 yaşlarında emekli bir gardiyanın 11 

yaşındaki T.A isimli zihinsel engelli çocuğa cinsel istismarda bulunduğu ve failin cami imamı 

tarafından yakalanarak adli mercilere teslim edildiği iddia edilmektedir. Fakat gözaltına alınan 

fail ifadesi alındıktan hemen sonra serbest bırakılmıştır. 

Sadece bu 3 istismar vakasında bile çocuklara yönelik her türlü istismarı önlemekle sorumlu 

Aile Çalışma ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, onun taşra teşkilatı olan Ağrı Aile, Çalışma ve 

Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü başta olmak üzere kolluk gücünün ve diğer tüm adli mercilerin 

çocuk istismarıyla mücadeledeki görev ve sorumluluklarında ciddi eksiklikler yaşandığını 
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göstermektedir. Zira istismar olayı açığa çıkar çıkmaz faillerin yakalanıp cezalandırılması 

gerekirken, istismar yok sayılmaya, üzeri örtülmeye çalışılmış ve ancak kamuoyunun yoğun 

tepkisinden sonra adli süreç başlatılabilinmiştir. 

Türkiye çocuklara yönelik gerçekleşen cinsel istismar olaylarında dünyada 3. sırada yer 

almaktadır. Bu korkunç gerçeklik göz önüne alındığında çocuk istismarıyla mücadelede 

ivedilikle adım atılması gerektiği açıktır. Zira cezasız bırakılan, üzeri örtülen her istismar olayı 

yenilerine zemin sunmakta ve her yıl binlerce çocuğun hayatı, geleceği çalınmaktadır. 

Bu bağlamda, Ağrı ilimizde özellikle son zamanlarda gittikçe artmakta olan çocuk istismarı 

vakalarının araştırılması, bu vakalarda adli mercilerde yaşanan eksiklerin ve uygulanan 

cezasızlık politikalarının açığa çıkartılması ve asıl olarak çocuklara yönelik cinsel saldırı 

suçlarının gerçekleşmeden önlenmesi yönünde gerekli yasal ve idari tedbirlerin tartışılması 

amacıyla bir araştırma komisyonun kurulması elzemdir. 
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2 SAİT DEDE HAKKARİ 

3 HABİP EKSİK IGDJR 

4 DİLŞAT CANBAZ KAYA İSTANBUL 

5 OYA ERSOY İSTANBUL 

6 ZÜLEYHA GÜLÜM İSTANBUL 

7 EROL KATIRCIOGLU İSTANBUL 

8 

9 ALİ KENANOGLU İSTANBUL 

10 ZEYNEL ÖZEN İSTANBUL 

11 MUSA PİROGLU İSTANBUL 

12 MURATÇEPNİ İZMİR 

13 SERPİL KEMALBAY PEKGÖZEGÜ İZMİR 

14 ÖMER FARUK GERGERLİOGLU KOCAELİ 

15 HASAN ÖZGÜNEŞ ŞIRNAK 

16 EBRÜ GÜNAY MARDİN 

17 PERO DUNDAR MARDİN 

18 RI OVAN TURAN MERSİN 

19 ÖMER ÖCALAN ŞANLIURFA 

20 AYŞE SÜRÜCÜ ŞANLIURFA 


